10.08.2021 Г. № 56
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 9 ОТ 28.03.2012Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ И ПРИСВОЕНИЯ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ДОРОГАМ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 5,6,7 статьи 8 Федерального закона от 8 ноября 2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденными Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 7 февраля 2007г. № 16, руководствуясь ст.47 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования- сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Замзорского муниципального образования от 28.03.2012г. № 9 «Об утверждении Перечня и присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения» внести следующие изменения:
а) строку 24  изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог по улицам


	Местонахождение, адрес автодороги
	Протяженность, км
	Присваемые идентификационные номера

	1
	2
	3
	4
	5

	24
	ул. Молодёжная
	уч. Загорье
	0,429
	25-228 - 810 ОП МП 024


в) В строке «Итого» цифры «23,078» заменить цифрами «22,939».
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Замзорского сельского поселения».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
